令和  年  月  日

松山市教育委員会教育長 様

                 申請者

                 住 所

                 氏 名

                 電話番号（    ）    －

連絡先

電話番号（   ）   －

文化財保護法上の規制等について（照会）

下記の所在地での文化財保護法上の規制等について、回答方お願い申し上げます。

記

所 在 地

 松山市

所在地面積

                        ㎡

照会の理由

  【添付書類】

    ①位置図（住宅地図等）               …… 一部

    ②丈量図又は地積測量図（若しくは公図及び登記簿謄本）…… 一部